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[lo[aToK [0 pilleHHs

CTUNEHAIaIbHOT KOMICIT

Kwuiscbkoro npodeciiHo-negaroriyHoro
(haxoBOro Konemxy

iMeHi AHTOHa MakapeHka

Bif «02» ciuHa 2024 poky

npotokon Ne 13

Po3paxyHOK PeMTUHIY YCMilHOCTI 3400yBayiB OCBITH
AEeHHOT (DOPMI HaBYaHHS, SKi HaBYaOTLCA Ha MiCLAX AepXKaBHOro(perioHanbHOro)
3amoB/ieHHs y 2023-2024 HaBYaibHOMY poui
(3a nigcymkamm | cemectpy 2023-2024 H.p.)

CneuianbHicTtb 081 «[lMpaBo»
OCBITHii1 CTyMiHb -« 6Gakanasp»
NTimiT cTvneHaiarie 6

M.uB.

Mopo3 TeTtaHa BacunisHa
Mpuxogeko Jlinis KOpiiBHa
BacuneHko Onecq BiTaniiBHa

OnekcieHko MapuHa
OnekcaHapiBHa
[MeTpoBCbKMIA MaKcum EBreHinosmy

OBepuyeHko AHacTacid CepriiBHa
LinraHok OnekcaHgp KOpinosumy

dinimoHoBa PycnaHa
BnagucnasiBHa

KoHppaToseub BikTopia BacunisHa

®inimoHoB MMeb Bnaancnasosuy
Habok AHHa OnekcaHipiBHa
BoiTteHko AMUTPO Cepriﬁoémq
Tepelyk IpuHa FOpiiBHa
TKaumwunH borgaHa
BonogymupisHa

["onoBa cTuneHAianbHOT KOMICHT

KuiBcbKoro npodeciiHo-nefaroriyHoro

(haxoBOro Konemky iMmeHi AHTOHa

CekpeTap

Kypc Il

rpyna

7610

7B1O
7BlO

7BlO

7B1O
7BKO

7610

7BlO

7BHO
7BtO
7BlO
7BlO
76O

CepepHili

6an 3a
100

6a/IbHOKO

LLIK&/10t0
91,3

83,7

82,2
82,1

79,8
81,2
80,3

80,0

79,8

79,4
78,7
78,7
75,8
75,0

«

Ckopuro  Jopatk

BaHWIA OBWI

Lo PelATuHre .
cepegHin - 6an 3a o MpymiTKa
an AOCArH BV Gan
(100*0,9)  eHns
82,2 2 84,2
75,4 75,4
74,0 74,0
74,0 74,0
\
71,8 2 73,8 .
73,1 73,1
72,3 72,3
72,0 72,0 Cou..Bno
71,8 71,8
71,5 71,5 Cou..Bno
70,8 70,8
70,8 70,8 Cou.. Bno
68,2 68,2
67,5 67,5 Cou,..BMno
BaneHTnHa KOHAOPATBHEBA
Anna BENOYCbKO



